PROIZVODLIST PROIZVODA

ZF EC

Broj artikla

Tehnicki podaci

Polozaj za ugradnju
Tezina

Tezina s pakovanjem
Razred filtra

Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem
Visina s pakovanjem
Dubina s pakovanjem
Temperatura okoline
Jedinica za pakiranje
Asortiman

GTIN (EAN)

Crtez s veliCinama [mm]

Verzija: 2023-04-20 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Pridrzavamo pravo tiskarskih pogre$aka, pogre$aka i tehnickih

izmjena

0093.0758

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informacija

Zamjenski zracni filtar ZF EC za poklopce ER-AK, ER-AH i
ER-AB elementa ventilatora ER EC, klasa filtra IsoCoarse
30 % (G2), 5 kom

okomito / vodoravno
0,01 kg

0,03 kg

ISO Coarse 30 % (G2)
150 mm

150 mm

10 mm

260 mm

175 mm

50 mm

40 °C

5 kom

B

4012799937586

Stranica 1




